
1° Water5 Cup Open Giovanissimi-C (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/01/2026

RISULTATI

25 Dorso GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micarelli Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'23''90
2 Marras Ginevra ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''60
3 Darvaru Reilda ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''80
4 Arese Nicole ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'33''70
5 Demaestri Vittoria ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'36''10
6 Isoardi Ginevra ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'36''30
7 Rizzi Olivero Virginia ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'40''90

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carella Sofia ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'22''30
2 Vergano Maria Francesca ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''30
3 Gobetto Arianna ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'25''80
4 Benedetto Ilaria ITA 2018 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'26''40
5 Garibaldi Aurora ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''50
6 Rizzo Caterina Sveva ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''10
7 Comino Nicole ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'27''40
8 Ostorero Carlotta ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''90
9 Le Grazie Alice ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''50
10 Buosi Virginia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'29''60
11 Vitolo Sofia ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'29''70
12 Borra Azzurra ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''40
13 Dalmasso Cecilia ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''70
14 Giriodi Greta ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''80
15 Mattei Gloria ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'31''60
16 Bruno Viola ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'32''00
17 Gavotto Emma ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''50
18 Patron Violante ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''70
19 Bottigliero Dafne ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''00
20 Potenzieri Olimpia Linda ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'37''70
21 Patron Juno ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''60

25 Dorso GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergese Leonida ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'27''00
2 Sassone Francesco ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'27''50
3 Tatilli Leonardo ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''40
4 Picco Mattia ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''60
5 Neleapca Daniel ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'33''30
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1° Water5 Cup Open Giovanissimi-C (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/01/2026

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'20''90
2 Papagna Giuseppe Vittorio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'21''00
3 Maccagno Federico ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'21''90
4 Angrisani Orlando ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'22''10
5 Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'22''50
6 Truffa Enrique ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''10
7 Zocco Andrea ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''30
8 Sbarra Mattia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'23''40
9 Zanella Samuel ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''70
10 Girolamo Lorenzo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''00
11 Giraldo Gabriele Mario ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''30
12 Bernardi Andrea ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'24''50
13 Bosco Daniele ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'24''60
14 Neleapca David ITA 2017 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'24''70
15 Castiglione Christian ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'24''80
16 Mandrile Matteo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''20
17 Andries Victor-Thiago ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''30
18 Martnetti Edoardo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'25''60
19 Condrea Sebastian ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''40
20 Corvino Tommaso ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'26''50

Zumbo Nicola ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'26''50
22 Negrin Alessio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''70
23 Ribotta Enrico ITA 2017 Wild Sport ASD 00'26''90
24 Contaldo Samuele ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''10
25 Lardi' Francesco ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''40
26 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'27''80
27 Acampa Connor Chris ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''90
28 Gastaldi Giacomo ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''10
29 Dome' Lorenzo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'28''20
30 Matzuzzi Andrea ITA 2017 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'28''30
31 Iassogna Gabriele ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''40
32 Biasion Giacomo ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''60
33 Oliva Lorenzo ITA 2019 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'29''90
34 Canale Gabriele ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''90

25 Rana GIOVANISSIMI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micarelli Sofia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'35''30
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1° Water5 Cup Open Giovanissimi-C (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/01/2026

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carella Sofia ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'28''20
2 Vergano Maria Francesca ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''50
3 Le Grazie Alice ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'33''20
4 Gobetto Arianna ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'34''30
5 Mattei Gloria ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'35''80
6 Gavotto Emma ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''20
7 Benedetto Ilaria ITA 2018 Libertas Nuoto Caluso ASD 00'40''80
8 Patron Juno ITA 2019 VO2 Nuoto Torino SSD 00'43''90
9 Buosi Virginia ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'44''90
10 Patron Violante ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'46''60
11 Ostorero Carlotta ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''30

25 Rana GIOVANISSIMI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sassone Francesco ITA 2019 Sports Action Orbassano SSD 00'33''60

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terenzi Samuele ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'23''80
2 Papagna Giuseppe Vittorio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''10
3 Bosco Daniele ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'24''90

Truffa Enrique ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''90
5 Giraldo Gabriele Mario ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''20
6 Acampa Connor Chris ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''20
7 Angrisani Orlando ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''40

Chiappero Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'27''40
9 Zocco Andrea ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'27''80
10 Negrin Alessio ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''50
11 Ribotta Enrico ITA 2017 Wild Sport ASD 00'28''70
12 Bernardi Andrea ITA 2018 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'29''20
13 Martnetti Edoardo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'29''50
14 Matzuzzi Andrea ITA 2017 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'29''80
15 Zanella Samuel ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'30''40
16 Neleapca David ITA 2017 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'30''80
17 Girolamo Lorenzo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''10
18 Contaldo Samuele ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''20
19 Condrea Sebastian ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''50

Mandrile Matteo ITA 2018 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''50
21 Andries Victor-Thiago ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''60
22 Zumbo Nicola ITA 2018 Sports Action Orbassano SSD 00'33''60
23 Castiglione Christian ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'33''80
24 Sbarra Mattia ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''20
25 Biasion Giacomo ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'34''80
26 Gastaldi Giacomo ITA 2017 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''00
27 Dome' Lorenzo ITA 2017 Sports Action Orbassano SSD 00'39''10
28 Laise Lorenzo ITA 2017 Wild Sport ASD 00'40''00
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1° Water5 Cup Open Giovanissimi-C (Fossano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/01/2026

RISULTATI

4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Società Tempo Pti

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'45''87
(Le Grazie Alice, Garibaldi Aurora, Gavotto Emma, Vergano Maria Francesca)

FG Sports Action Orbassano SSD 01'46''40
(Carella Sofia, Buosi Virginia, Mattei Gloria, Gobetto Arianna)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'13''63
(Ostorero Carlotta, Rizzo Caterina Sveva, Patron Juno, Patron Violante)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 02'26''51
(Bottigliero Dafne, Potenzieri Olimpia Linda)

4x25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Società Tempo Pti

FG Sports Action Orbassano SSD 01'20''42
(Terenzi Samuele, Zanella Samuel, Castiglione Christian, Bosco Daniele)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''35
(Papagna Giuseppe Vittorio, Sbarra Mattia, Giraldo Gabriele Mario, Mandrile Matteo)

FG Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'29''20
(Maccagno Federico, Neleapca David, Bernardi Andrea, Matzuzzi Andrea)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'31''01
(Negrin Alessio, Condrea Sebastian, Contaldo Samuele, Andries Victor-Thiago)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'34''21
(Angrisani Orlando, Lardi' Francesco, Acampa Connor Chris, Biasion Giacomo)

FG Wild Sport ASD 01'35''29
(Chiappero Lorenzo, Laise Lorenzo, Ribotta Enrico)

FG VO2 Nuoto Torino SSD 01'41''21
(Truffa Enrique, Canale Gabriele, Gastaldi Giacomo, Girolamo Lorenzo)
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